



తిరుమల తిరుపతి దేవస్థానములు  
శ్రీ వేంకటేశ్వర కళాశాల  
श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय  
SRI VENKATESWARA COLLEGE  
(UNIVERSITY OF DELHI)



Ref.No. SVC/Notice/2025

दिनांक / Dated 05.06.2025

सूचना / NOTICE

सेमेस्टर 2 के छात्रों के लिए अंतिम बार उपस्थिति संबंधी शिकायत निवारण

कॉलेज द्वारा 3 जून 2025 को सेमेस्टर 2 के छात्रों की उपस्थिति संबंधी शिकायतों का निवारण किया गया था। तथापि, हमें अब भी लगातार शिकायत निवारण हेतु अनुरोध प्राप्त हो रहे हैं। अतः यह निर्णय लिया गया है कि सेमेस्टर 2 के छात्रों की उपस्थिति से संबंधित शिकायतों को एक अंतिम बार सुना जाएगा:

तिथि: 10 जून 2025

समय: प्रातः 10:00 बजे से अपराह्न 1:00 बजे तक

स्थान: समिति कक्ष

महत्वपूर्ण निर्देश: चिकित्सीय लाभ के लिए चिकित्सा प्रमाणपत्र एवं जांच रिपोर्ट प्रस्तुत करना अनिवार्य है।

कृपया ध्यान दें कि कोई भी नया मामला स्वीकार नहीं किया जाएगा, केवल पूर्व में जमा की गई शिकायतों पर ही विचार किया जाएगा।

छात्रों से अनुरोध है कि वे उपरोक्त तिथि, समय एवं दिशा-निर्देशों का पालन करते हुए उपस्थित हों।

Final Opportunity for Attendance Grievance Redressal – Semester 2

The college had addressed the attendance grievances of Semester 2 students on 3rd June 2025. However, we are still receiving repeated requests for grievance redressal. In view of this, it has been decided to provide **one final opportunity** for redressal of attendance grievances for **Semester 2 students** on:

**Date:** 10th June 2025

**Time:** 10:00 AM to 1:00 PM

**Venue:** Committee Room

**Important:** Medical certificates and investigation reports are **mandatory** for claiming medical benefits. **No fresh cases** will be entertained. Only grievances based on **existing applications** will be considered.

Students are requested to take note and report accordingly.

Prof. Sharda Pasricha

(Convenor, Attendance Screening Committee)

Prof. V. Ravi

Principal  
Sri Venkateswara College  
University of Delhi  
Dhaura Kuan, New Delhi-21